和歌山県報  第 2055 号 平成 21年 4月 21日（火曜日）

－ 1 －

目  次

○ 告示

568 生活保護法による医療機関の指定 (福祉保健総務課)

569 障害者自立支援法に基づく指定自立支援医療機関の

変更 (障害福祉課)

570 平成21年度登録販売者試験の実施 (薬務課)

571 紀の川左岸土地改良区の役員の就任

  (農業農村整備課)

572 紀の川左岸土地改良区の定款変更の認可

  (   〃   )

573 換地計画の決定 (   〃   )

574 平成20年和歌山県告示第1239号（木材業者等の登録）

の一部改正 (林業振興課)

575 木材業者等の登録 (  〃  )

576 基本測量の終了 (技術調査課)

○ 労働委員会告示

1 あっせん員候補者名簿の公示

告     示

和歌山県告示第568号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定（中

国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自立の

支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規

定においてその例によるものとされる場合を含む。）によ

り医療機関を指定したので、次のとおり告示する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

指 定

番 号
名   称 所  在  地

指 定

年月日

岩歯

1-21

和歯科クリニック 岩出市根来937-1 平成

21.2.1

和歌山県告示第569号

 障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第59条第1項

の規定による指定自立支援医療機関（更生医療・育成医

療）において、同法第64条の規定により次のとおり変更の

届出があったので、同法第69条第2号に基づき公示する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

医療機関の名称 医療機関の所在地 変更内容 変更前 変更後
変 更

年月日

有限会社出嶋薬局

たきない店
田辺市たきない町2980番58 医療機関所在地

田辺市たきない町2980番5

8
田辺市たきない町20番8号

平成

21.3.27

和歌山県告示第570号

 薬事法（昭和35年法律第145号）第36条の4第1項の規定に

より、平成21年度登録販売者試験を次のとおり実施する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 試験期日及び時間

 平成21年8月23日（日）

 午前10時から午後3時まで

2 試験場所

 和歌山県和歌山市栄谷930番地

 和歌山大学

3 受験申込書の手続

（1）受験申込書の配布

ア 期間

 平成21年6月1日（月）から同月30日（火）までの和

歌山県の休日を定める条例（平成元年和歌山県条例第

39号）に規定する県の休日を除く日の午前9時から午

後5時45分までの間にイに掲げる場所で配布する。

イ 場所

 和歌山県福祉保健部健康局薬務課（以下「薬務

課」という。）及び県立保健所（支所を含む。）

（2）提出期間

 平成21年6月22日（月）から同月30日（火）までの県

の休日を除く日の午前9時から午後5時45分までの間に

（3）に掲げる場所で受け付ける。ただし、郵送による

場合は、平成21年6月30日（火）までの消印のあるもの

に限り受け付ける。

（3）受付場所及び問い合わせ先

 薬務課及び県立保健所（支所を含む。）

（4）提出方法

 持参又は郵送。ただし、郵送による場合は、簡易書

留郵便により行うこと。

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2055 号 平成 21年 4月 21日（火曜日）

－ 2 －

和歌山県告示第571号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定

により、紀の川左岸土地改良区の役員について次のとおり

公告する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

 就任した役員

職名 氏  名  住    所

理事 阿部英之  和歌山市布施屋497番地

和歌山県告示第572号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第2項の規定

により、紀の川左岸土地改良区の定款変更を認可したので、

同条第3項の規定により、この旨を公告する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

和歌山県告示第573号

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の2第1項の規

定により、県営畑地帯総合整備事業下中三栖地区下三栖換

地区につき換地計画を定めたので、同条第4項において準用

する同法第87条第5項の規定により、この旨を公告し、当該

決定に係る書類を次のとおり縦覧に供する。

 なお、この換地計画の決定について不服があるときは、

縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内に和歌山県

知事に対して異議の申立てをすることができる。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 縦覧に供する書類 換地計画書の写し

2 縦覧期間 平成21年4月22日から平成21年5月25日まで

（和歌山県の休日を定める条例（平成元年和

歌山県条例第39号）第1条第1項の県の休日を

除く。）

3 縦覧場所 和歌山県農林水産部農林水産政策局農業農

村整備課、西牟婁振興局地域振興部農地課及

び田辺市産業部農業振興課

和歌山県告示第574号

 平成20年和歌山県告示第1239号（木材業者等の登録）の

一部を次のように改正する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

和歌山県告示第575号

 和歌山県木材業者等の登録に関する条例（昭和45年和歌

山県条例第14号）第5条第3項の規定により、木材業、製材

業及びチップ業の登録業者を次のとおり告示する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

木材

登録

番号

製材

登録

番号

チップ

登録

番号

登録年月日
住所又は主たる

事務所の所在地

氏名又は名称及び

代 表 者 の 氏 名
業務の態様 営業所又は工場の所在地

2024   平成21年2月12日 橋本市神野々986
○み木材

三戸手健二
木材 橋本市神野々986

 5023  平成20年11月18日 御坊市名屋205
丸光製材所

山田光男
製材 御坊市名屋205

和歌山県告示第576号

 測量法（昭和24年法律第188号）第14条第2項の規定に基

づき国土交通省国土地理院長から基本測量を終了した旨通

知があったので、次のとおり公示する。

  平成21年4月21日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 作業の種類 基本測量（基盤地図情報作成作業）

2 作業期間 平成20年12月3日から平成21年3月27日まで

3 作業地域 和歌山市

労働委員会告示

和歌山県労働委員会告示第1号

 労働委員会規則（昭和24年中央労働委員会規則第1号）

第68条第1項の規定により、和歌山県労働委員会あっせん

員候補者の氏名、閲歴等を次のとおり公示する。

  平成21年4月21日

和歌山県労働委員会会長  澤 義 則

 告示中

「
 株式会社登尾商店

 代表取締役 登尾勤
を

「
 株式会社登尾

 代表取締役
」

商店

登尾時方
に､

「
 清水森林組合町

 代表理事組合長 久保勇
を

「
 清

 代
」 」

水森林組合

表理事組合長 久保勇
に改める。

」

       和歌山県報  第 2055 号 平成 21年 4月 21日（火曜日）

－ 3 －

和歌山県労働委員会あっせん員候補者名簿

（平成21年4月6日現在）

氏   名 現       職 経験及び閲歴 委嘱日

澤 義則
よしざわよしのり

 弁護士

27期～37期公益委員

31期～35期会長代理

36期～37期会長

S.60.4.2

ありたよしひで

有田佳秀 弁護士
36期～37期公益委員

36期～37期会長代理
H.18.3.17

いしばしさだお

石橋貞男 和歌山大学教授 36期～37期公益委員 H.18.3.17

しみずかずこ

清水和子 特定社会保険労務士 37期公益委員 H.20.3.19

はやしてつろう

林 徹 郎 (元)和歌山県東京事務所長 37期公益委員 H.20.3.19

はやまきょうこ

羽山京子 アナウンサー 32期～36期公益委員 H.9.12.15

しまもとたかお

島本隆生 (元)和歌山県農林水産部長 35期～36期公益委員 H.16.3.17

ふるたにのりお

古谷紀男 和歌山県電力総連会長 34期～37期労働者委員 H.15.2.17

たかはしよしのり

髙 橋 義 典 基幹労連和歌山県本部委員長 36期～37期労働者委員 H.19.3.28

ないとうたかあき

内 藤 高 明 UIゼンセン同盟和歌山県支部支部長 36期～37期労働者委員 H.19.3.28

すぎかつのり

杉 勝 則 和歌山県地方労働組合評議会事務局長 37期労働者委員 H.20.3.19

裏野勝也
うらのかつや

 運輸労連和歌山県連合会執行委員長 37期労働者委員 H.20.10.1

うめもとひろふみ

梅 本 博 文 前運輸労連和歌山県連合会執行委員長 33期～37期労働者委員 H.12.1.18

たきとしゆき

瀧 壽 行 前和歌山県地方労働組合評議会事務局長 34期～36期労働者委員 H.14.2.27

しおじしげかず

塩路茂一 和歌山県経営者協会専務理事 31期～37期使用者委員 H.7.11.10

あんどうもとじ

安藤元二 関西コンサルティングシステム株式会社代表取締役 34期～37期使用者委員 H.14.2.27

こばたえいぞう

小畑英三 小畑産業株式会社代表取締役 35期～37期使用者委員 H.16.3.17

うじけんいち

宇治健一 株式会社サンライズ代表取締役 36期～37期使用者委員 H.18.3.17

たかぎたまかず

髙木玉和 髙木彫刻㈱代表取締役 37期使用者委員 H.20.3.19

かわむらかつひと

川 村 克 人
株式会社イーストアジア・コーポレーション取締役会

長 32期～36期使用者委員 H.10.6.24

百々薫
ももかおる

 労働委員会事務局長  H.21.4.6

山本武生
やまもとたけお

 労働委員会事務局審査調整課長  H.21.4.6

ぎおんともひろ

祇園知宏 労働委員会事務局審査調整課副課長  H.20.4.2

まつもとよしはる

松 本 義 春 労働委員会事務局審査調整課主任  H.19.4.4

中 島 敬 三郎
なかしまけいざぶろう

 労働委員会事務局審査調整課主任  H.21.4.6

西 岡 隆富
にしおかたかとみ

 労働委員会事務局審査調整課主査  H.20.4.2